

Dodávateľ: <b>VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY          FILAKOVO</b> FARSKÁ LÚKA 3 98601 FILAKOVO  IČO: 30232392 DIČ: 2021097529 IČ DPH: SK2021097529 Bank.spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s. Účet: <b>8366672 / 5200</b> Telefón: 047/4381003,4382810 Fax: 047/4512016 E-mail: vpsfil@mail.t-com.sk PRÍSP.ORGANIZÁCIA ZALOŽ.MZ FILAKOVO UZNESENÍM č.29 / 1992 REG.V ŠTAT.REGISTRI ORGANIZÁCIÍ	Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 46 KS: 0308 Číslo obj.: Číslo dod. listu:
	Odberateľ: <b>MESTO FILAKOVO          MESTSKÝ ÚRAD          RADNIČNÁ ul.25          98601 FILAKOVO</b>  IČO: 00316075 DIČ: 2021115052 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 12.04.2011 Dátum vyhotovenia: 29.03.2011 Dátum dodania: 25.03.2011

## FAKTÚRUJEME VÁM ÚPRAVU PO POVODNIACH-PREMOSTENIE POTOKA KLATOV NASLEDOVNE:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	búranie kam.podláh	10,320 m2	2,510000			25,90	25,90
2.	búranie podkladov	1,930 m3	80,430000			155,23	155,23
3.	demont.strop.panelov	7,000 ks	23,600000			165,20	165,20
4.	búranie základov	2,500 m3	199,500000			498,75	498,75
5.	odkopávky a prekopávky	17,180 m3	6,770000			116,31	116,31
6.	ručný výkop jamy a rýhy	2,560 m3	35,260000			90,27	90,27
7.	čerpanie vody pri betonáži	27,000 hod	32,730000			883,71	883,71
8.	debnenie základ.pätiek	8,000 m2	21,840000			174,72	174,72
9.	betonáž zákl.pätiek a pilierov	3,560 m3	140,850000			501,43	501,43
10.	výstuž základových pätiok	0,083 t	1 702,250000			141,29	141,29
11.	debnenie prekladu	15,000 m2	28,100000			421,50	421,50
12.	betonáž prekladov	2,500 m3	160,800000			402,00	402,00
13.	nosné murivo PREMAC	0,520 m3	225,100000			117,05	117,05
14.	výstuž prekladov	0,071 t	1 868,400000			132,66	132,66
15.	stropný panel PZD	7,000 ks	118,700000			830,90	830,90
16.	montáž stropných panelov	7,000 ks	40,000000			280,00	280,00
17.	štrkodrvina so zhutnením hr.100 mm	11,250 m2	3,800000			42,75	42,75
18.	kryt z betónu hr.100 mm	33,750 m2	16,600000			560,25	560,25
19.	kladenie dlažby z kameňa	11,250 m2	19,800000			222,75	222,75
20.	presum hmôt pre úpravy vodných tokov	34,930 t	10,350000			361,53	361,53

Celková suma bez DPH: 6 124,20 €

Suma DPH: 0,00 €